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Protokół  Nr XI/2025 

z sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 13 marca 2025 roku 

w godz. od 1400 do 1610 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych)   

Obecni (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Jańczak Małgorzata, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta  

Nieobecni radni (1):   Szczepaniak Tomasz 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:    

Burmistrz Borku Wlkp. – Janusz Sikora,  

Skarbnik Gminy – Monika Hornicka 

Sekretarz Gminy – Jolanta Chudzińska 

oraz pozostali goście – lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich 

radnych oraz gości. 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych i Rada jest 

władna do podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej. 

4. Analiza sytuacji przeciwpożarowej na terenie powiatu gostyńskiego z uwzględnieniem 

gminy Borek Wlkp. w 2024 roku. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu  

gostyńskiego z uwzględnieniem gminy Borek Wlkp. 
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6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie Borek Wlkp.  

w roku 2024. 

7. Raport z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii - 2024 

rok. 

8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) zmiany uchwały budżetowej na rok 2025; 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Borek Wlkp.  

     na lata 2025 – 2031; 

3) zmieniająca uchwałę  w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół niepublicznych 

i publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania; 

4) wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w Borku Wielkopolskim; 

5) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Jaraczewo; 

6) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt   na terenie gminy Borek Wlkp. w 2025 roku; 

7) przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 w 

Gminie Borek Wlkp. 

 

11. Wolne głosy, wnioski i informacje.  

12.  Zakończenie. 

 

Przewodniczący Rady - na prośbę Burmistrza wnioskuję o wprowadzenie do porządku sesji 

następujących projektów uchwał: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w trybie 

bezprzetargowym na czas oznaczony; 

2) wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w Borku Wielkopolskim. 

w/w projekty zostały omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji. 
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Wniosek Nr 1 dotyczący wprowadzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony. 

Uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Jańczak Małgorzata, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta 

Wniosek Nr 2 dotyczący wprowadzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Borku Wielkopolskim. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Malicki Roman, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji po wprowadzonej zmianie: 

Punkty od 1 do 9 – bez zmian 

Punkt 10. Podpunkty od 1) do 7) bez zmian 

Podpunkt 8) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w trybie 

bezprzetargowym na czas oznaczony; 

Podpunkt 9) wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w Borku Wielkopolskim. 

Punkty 11 i 12 bez zmian 
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Uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem przedstawionego porządku sesji głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny  

i nikt nie wstrzymał się od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Jańczak Małgorzata, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu  z obrad  X sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się z treścią protokołu 

z X sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 13 lutego 2025 roku i był wyłożony na 

stanowisku ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. Następnie zapytał czy radni 

zgłaszają uwagi do protokołu. 

Żadnych uwag nie zgłoszono.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady prosił o przegłosowanie jego przyjęcia. 

Za przyjęciem protokołu z X sesji Rady głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny  

i nikt nie wstrzymał się od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Jańczak Małgorzata, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta 

 

Ad. 4. Analiza sytuacji przeciwpożarowej na terenie powiatu gostyńskiego  

           z  uwzględnieniem  gminy Borek Wlkp. w 2024 roku. 

Przewodniczący Rady - wszystkie informacje i sprawozdania zostały zamieszczone na stronie 

internetowej Gminy Borek Wlkp., oraz przesłano również radnym pocztą e-mail. 
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Następnie Komendant Powiatowy Powiatowej Straży Pożarnej młodszy brygadier – Rafał 

Rybacki przedstawił w/w informację. 

Uwag nie zgłoszono. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu  

gostyńskiego z uwzględnieniem gminy Borek Wlkp. 

Komendant Powiatowy Policji w Gostyniu – inspektor Paweł Wawrzyniak przedstawił w/w 

informację. 

Radny Tomasz Marszałek - uważam, że nie tylko Gmina Borek Wielkopolski, ale wszystkie 

Gminy, włącznie z Powiatem Gostyńskim wspólnie z policją i instytucjami musiałyby podjąć 

jakieś konkretne kroki w kierunku zwalczania przestępczości narkotykowej.  

 

Komendant Powiatowy Policji w Gostyniu - niestety przestępczość narkotykowa jest przez 

cały czas przez grupy przestępcze dość mocno eksploatowana. Możliwość produkcji 

obecnych środków odurzających, powoduje, że są one łatwo dostępne.  

Jak najbardziej profilaktyka, edukacja, uświadamianie tych zagrożeń to podstawa. 

 

Innych uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie  

           Borek Wlkp. w roku 2024. 

Przewodniczący Rady – sprawozdanie zostało przedstawione radnym na posiedzeniu 

wspólnym Komisji Rady. 

Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Raport z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

          i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

          –  2024 rok. 

Przewodniczący Rady – raport został przedstawiony radnym na posiedzeniu wspólnym 

Komisji Rady. 
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Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

Sprawozdanie z podjętych zarządzeń stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Prezentacja  stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Uwag nie zgłoszono. 

W tym punkcie głos zabrał Dyrektor MGOK w Borku Wlkp. – Michał Kaczmarek, który 

przedstawił plan działania MGOK. 

 

Następnie Radzie Miejskiej przedstawił się nowy członek Zarządu BZWiK w Borku Wlkp. - 

Krzysztof Korasiak. 

 

Ad. 9. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Zapytań również  nie było.  

 

Ad. 10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Skarbnik Gminy  przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinii 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XI/ 70 /2025 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 
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Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Borek Wielkopolski na 

lata 2025 - 2031 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie  wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XI/71/2025 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

3) zmieniająca uchwałę  w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego i szkół niepublicznych i publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Wiceprzewodniczący Rady - Andrzej Kubiak przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 
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Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie  wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XI/72/2025 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

4) wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej,   

     położonej w Borku Wielkopolskim 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie  wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 

protokołu. 
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Uchwała Nr XI/73/2025 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

 5) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Jaraczewo 

Wiceprzewodniczący Rady – Andrzej Kubiak przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, 1 radny wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr  XI/74/2025  w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Malicki Roman, Marszałek Tomasz, 

Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, 

Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Wstrzymuję się (1): Florczyk Damian 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

6) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Borek Wlkp. w 2025 roku 

Przewodniczący Rady przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 
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Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr  XI/75/2025  w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

7) przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025  

w Gminie Borek Wlkp. 

Wiceprzewodniczący Rady – Andrzej Kubiak przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  
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Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr  XI/76/2025  w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

8) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w trybie 

bezprzetargowym na  czas oznaczony 

Przewodniczący Rady przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 27 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr  XI/77/2025  w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 
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9) wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej,  

położonej w Borku Wielkopolskim 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Kubiak przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 29 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr  XI/78/2025  w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecna radna (1): Małgorzata Jańczak 

 

Ad. 11. Wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie głos zabrała Nina Helik, która prosiła o pomoc finansową na leczenie, 

rehabilitację i konsultacje medyczne dla chorego na nowotwór złośliwy nerki Felka – dziecka 

z terenu gminy Dolsk. 

 

Burmistrz – już dziś pracownicy Urzędu przyłączyli się do prośby, radni również udzielą 

wsparcia finansowego na leczenie i ratowanie życia Felka. 

 

Przewodniczący Rady – Rada również przyłączy się do pomocy dla chorego dziecka. 

 

Radny Leszek Chałupniczak -  czy jest możliwość przycięcia krzewów przy drodze do pałacu 

w Bruczkowie i w kierunku Poręby. 
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Burmistrz – sprawa zostanie rozpatrzona. 

 

Ad.12. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów Przewodniczący 

Rady – Tomasz Pawlak zakończył XI  sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

 

  Protokołowała       Przewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik          Tomasz Pawlak 


